Омская область

	Комитет
финансов и контроля
администрации Усть-Ишимского муниципального района

омской области

  «04» декабря 2023 год                                                                                                    №45

ПРИКАЗ

О внесении изменений в план  контрольных мероприятий,

утвержденный приказом от 19 января 2021 г. № 2
на 2023 год.
           В  соответствии  с пунктом 3 Порядка осуществления полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля и внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений, утверждённого постановлением Администрации муниципального района от 14.08.2014 года №699-п приказываю:

1.  Внести в план контрольных мероприятий, проводимых комитетом  финансов и контроля администрации Усть-Ишимского муниципального  района Омской    области проверку по теме: «Проверка исполнения бюджетных полномочий по администрированию доходов местного бюджета в Администрации Усть-Ишимского МР Омской области»  за период с 01.01.2023 г. по 30.11.2023 г.
     2.  Исключить из плана контрольных мероприятий проверки эффективного и целевого

     расходования средств, выделенных на  оплату труда: МБДОУ «Никольский детский сад» за
     период с 01.10.2021 г.-2022 г.,   и истекший период 2023 г., МБОУ «Ореховская  СОШ» за
     период с 01.11.2021 г.- 2022 г., и истекший период 2023 г.
Заместитель Главы,

председатель комитета финансов

и контроля администрации

Усть-Ишимского муниципального

района Омской области                                    ____________________        Т.В.  Костоглод

                                                     М.П.